
TIME TIMER MOD - 60-minutowy timer
wizualny, narzędzie do nauki przyborów
szkolnych w domu, timer do biura dziecięcego,
biura i spotkań z cichą pracą (Rose Peonia)
Indeks: 314031 Producent: Time Timer Kod producenta: TTM9-HPP-W

Cena: 269.07 zł

Opis

TIME TIMER MOD - 60-minutowy timer wizualny, narzędzie
do nauki przyborów szkolnych w domu, timer do biura
dziecięcego, biura i spotkań z cichą pracą (Rose Peonia)
Producent: Time Timer

TIME TIMER MOD - 60-minutowy timer wizualny, narzędzie do nauki przyborów szkolnych w domu, timer do biura
dziecięcego, biura i spotkań z cichą pracą (Rose Peonia)

Producent: Time Timer

ZARZĄDZANIE CZASEM - 60-minutowy zegar edukacyjny pomaga w organizacji i koncentracji między zadaniami. Timer
biurkowy jest idealny dla dzieci i dorosłych, aby poprawić zarządzanie czasem i produktywność podczas wykonywania
czynności.SPECJALNE POTRZEBY - Analogowe odliczanie może być intuicyjnie rozumiane przez wszystkie grupy
wiekowe i umiejętności, w tym osoby z autyzmem, ADHD lub inne trudności w uczeniu się. Wizualny timer zapewnia
spokojne przejście dla każdej aktywności i ułatwia obciążenie pracą w sytuacjach stresowychŁATWY W UŻYCIU - timer
pracy domowej zawiera 4 różne wyjmowane silikonowe pokrywy (nie dołączone do zestawu), które zachęcają do
kreatywnego i energicznego środowiska dla wszystkich grup wiekowych i umiejętności. Każdy dostępny kolor może być
przypisany do innego timera do nauki dla wyznaczonych czynności, takich jak timer na siłownię, timer do pracy domowej,
timer kuchenny, timer do nauki lub timer roboczyOPCJA AUDIALNA OSTRZEŻENIE - timer dla dzieci zapewnia opcjonalną
funkcję ostrzegania w środowiskach wrażliwych na dźwięk, aby uniknąć rozpraszania uwagi i przerw podczas aktywności.
Ta opcja jest idealna do czynności takich jak projektowanie, czytanie, studiowanie lub wykonywanie testówSZCZEGÓŁY
PRODUKTU - timer do biura szkolnego wymaga 1 baterii AA (nie dołączony). Możesz wybierać spośród innych dostępnych
kolorów: bawełna biała, błękitna jezioro, marzycielska pomarańcza, blady łupek, paproć zieleni i róży pewonii (nie wchodzą
w zakres dostawy).rodzaj wtyczki zasilającej: no_plugwaga przedmiotu: 0.22 poundsilość sztuk w opakowaniu: 1marka:
TIME TIMERLiczba przedmiotów: 1rozmiar: 9 x 9 x 5 cmnumer części: TTM9-HPP-Wkolor: Różowynazwa typu elementu:
Timerwaga opakowania przedmiotu: 0.132 kilogramsproducent: Time Timernumer modelu: TTM9-HPP-Wdostawca
zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicablenazwa przedmiotu: TIME TIMER MOD - 60-minutowy timer wizualny,
narzędzie do nauki przyborów szkolnych w domu, timer do biura dziecięcego, biura i spotkań z cichą pracą (Rose
Peonia)wymagane baterie: 1materiał: silikonowy

ZARZĄDZANIE CZASEM - 60-minutowy zegar edukacyjny pomaga w organizacji i koncentracji między zadaniami.
Timer biurkowy jest idealny dla dzieci i dorosłych, aby poprawić zarządzanie czasem i produktywność podczas



wykonywania czynności.
SPECJALNE POTRZEBY - Analogowe odliczanie może być intuicyjnie rozumiane przez wszystkie grupy wiekowe i
umiejętności, w tym osoby z autyzmem, ADHD lub inne trudności w uczeniu się. Wizualny timer zapewnia spokojne
przejście dla każdej aktywności i ułatwia obciążenie pracą w sytuacjach stresowych
ŁATWY W UŻYCIU - timer pracy domowej zawiera 4 różne wyjmowane silikonowe pokrywy (nie dołączone do
zestawu), które zachęcają do kreatywnego i energicznego środowiska dla wszystkich grup wiekowych i umiejętności.
Każdy dostępny kolor może być przypisany do innego timera do nauki dla wyznaczonych czynności, takich jak timer na
siłownię, timer do pracy domowej, timer kuchenny, timer do nauki lub timer roboczy
OPCJA AUDIALNA OSTRZEŻENIE - timer dla dzieci zapewnia opcjonalną funkcję ostrzegania w środowiskach
wrażliwych na dźwięk, aby uniknąć rozpraszania uwagi i przerw podczas aktywności. Ta opcja jest idealna do
czynności takich jak projektowanie, czytanie, studiowanie lub wykonywanie testów
SZCZEGÓŁY PRODUKTU - timer do biura szkolnego wymaga 1 baterii AA (nie dołączony). Możesz wybierać spośród
innych dostępnych kolorów: bawełna biała, błękitna jezioro, marzycielska pomarańcza, blady łupek, paproć zieleni i
róży pewonii (nie wchodzą w zakres dostawy).

waga przedmiotu: 0.22 pounds
punkt znaku wypunktowania: ZARZĄDZANIE CZASEM - 60-minutowy zegar edukacyjny pomaga w organizacji i
koncentracji między zadaniami. Timer biurkowy jest idealny dla dzieci i dorosłych, aby poprawić zarządzanie czasem i
produktywność podczas wykonywania czynności., SPECJALNE POTRZEBY - Analogowe odliczanie może być
intuicyjnie rozumiane przez wszystkie grupy wiekowe i umiejętności, w tym osoby z autyzmem, ADHD lub inne
trudności w uczeniu się. Wizualny timer zapewnia spokojne przejście dla każdej aktywności i ułatwia obciążenie pracą
w sytuacjach stresowych, ŁATWY W UŻYCIU - timer pracy domowej zawiera 4 różne wyjmowane silikonowe pokrywy
(nie dołączone do zestawu), które zachęcają do kreatywnego i energicznego środowiska dla wszystkich grup
wiekowych i umiejętności. Każdy dostępny kolor może być przypisany do innego timera do nauki dla wyznaczonych
czynności, takich jak timer na siłownię, timer do pracy domowej, timer kuchenny, timer do nauki lub timer roboczy,
OPCJA AUDIALNA OSTRZEŻENIE - timer dla dzieci zapewnia opcjonalną funkcję ostrzegania w środowiskach
wrażliwych na dźwięk, aby uniknąć rozpraszania uwagi i przerw podczas aktywności. Ta opcja jest idealna do
czynności takich jak projektowanie, czytanie, studiowanie lub wykonywanie testów, SZCZEGÓŁY PRODUKTU - timer
do biura szkolnego wymaga 1 baterii AA (nie dołączony). Możesz wybierać spośród innych dostępnych kolorów:
bawełna biała, błękitna jezioro, marzycielska pomarańcza, blady łupek, paproć zieleni i róży pewonii (nie wchodzą w
zakres dostawy).
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: TIME TIMER
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 051497348281, 0051497348281
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 9 x 9 x 5 cm
numer części: TTM9-HPP-W
kolor: Różowy
nazwa typu elementu: Timer
waga opakowania przedmiotu: 0.132 kilograms
producent: Time Timer
zalecane węzły przeglądania: 20853226031
numer modelu: TTM9-HPP-W
nazwa przedmiotu: TIME TIMER MOD - 60-minutowy timer wizualny, narzędzie do nauki przyborów szkolnych w
domu, timer do biura dziecięcego, biura i spotkań z cichą pracą (Rose Peonia)
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2022-11-03T00:00:01Z
materiał: silikonowy
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